Pinzas Bernoulli OGGB
538079463 |  | 09.04.2024
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
538079463 |  | 09.04.2024
Pinzas Bernoulli OGGB
Características
Información resumida
La pinza Bernoulli OGGB es adecuada para transportar piezas finas, extremadamente sensibles y quebradizas. Gracias a la generación de vacío según el principio Ber-

​
D1 D2 D3 D4 D5 D6 H1 H2 H3 H4 L1 T1
⌀ ⌀ ⌀ ⌀ ⌀
OGGB-60 59,5
40 28 G1/8 M5 1,7 30 8 11 0,4 38 8OGGB-100 99,5
OGGB-140 139,5
​
72024/04 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
538079463 |  | 09.04.2024
Pinzas Bernoulli OGGB
Referencias de pedido
Referencias de pedido: estándar
Conexión neumática Diámetro de pinza Peso del producto N.º art. Tipo
​ ​ ​ ​ ​ ​
G1/8 60 mm 119 g 574563 OGGB-60-G18-2
100 mm 210 g 574565 OGGB-100-G18-2
140 mm 348 g 574567 OGGB-140-G18-2
Referencias de pedido: para cargas transversales elevadas
Conexión neumática Diámetro de pinza Peso del producto N.º art. Tipo
​ ​ ​ ​ ​ ​
G1/8 60 mm 119 g 574564 OGGB-60-G18-2-Q
100 mm 210 g 574566 OGGB-100-G18-2-Q
140 mm 348 g 574568 OGGB-140-G18-2-Q